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3 września 2024

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w
Kielcach zaprasza na kurs kwalifikacyjny z zakresu
zarządzania oświatą

Szkoła przyszłości to Twoja pasja? Jesteś gotowy, aby zostać Dyrektorem placówki
oświatowej? Jesteś Nauczycielem aktualnie zatrudnionym w szkole, przedszkolu,
placówce oświatowej zainteresowanym uzyskaniem kwalifikacji z zakresu
zarządzania oświatą?

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach organizuje kolejną edycję
„Kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą”. Kurs daje uczestnikowi
uprawnienia do udziału w konkursie na stanowisko dyrektora szkoły, przedszkola i innej
placówki oświatowej. Wysoko wyspecjalizowana kadra wykładowców zapewnia  zdobycie
wiadomości teoretycznych z zakresu prawa oraz praktycznych umiejętności niezbędnych dla
dyrektora pierwszej kadencji.

Więcej informacji:

Kurs kwalifikacyjny

Zajęcia w ramach kursu trwają od 6 września 2024 r. do 7 czerwca 2025 r. ( w wymiarze

https://samorzad.gov.pl/web/scdn-kielce/zapraszamy-kurs-kwalifikacyjny-z-zakresu-zarzadzania-oswiata
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220 godz.) Stacjonarnie.
Cena kursu: 1800,00 zł

Nie czekaj! To idealny czas, aby rozpocząć swoją edukacyjną podróż i zdobyć certyfikat
potwierdzający Twoje umiejętności w zarządzaniu oświatą. Zapisz się już teraz na  kurs
kwalifikacyjny zorganizowany przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w
Kielcach.

Link do rejestracji w Systemie Obsługi Szkoleń ŚCDN

 Opinie uczestników kursu w roku szkolnym 2023/24:

„Kurs był na wysokim poziomie. Pomimo obaw, czy chcę być dyrektorem, czy podołam,
zainspirował mnie. Chcę. Dziękuję!”

„Dziękuję za przekazaną wiedzę, wskazówki, rady oraz deklarację pomocy prowadzących w
razie pytań.”

„Dziękuję za materiały i możliwość uczestnictwa w kursie.”

„Tak trzymać obrany cel. Nadal wspierać nauczycieli w ich działaniach, pokazywać ciekawe
rozwiązania i po prostu być.”

„Kurs intensywny, merytoryczny, bogaty w wiadomości, doświadczenia, relacje, emocje. Z
pewnością wybrałabym go jeszcze raz.”

„Zabieram wiedzę dotyczącą prawa oświatowego, dokumentacji dyrektora oraz nawiązanie
nowych bezcennych relacji z osobami z kursu.”

„Nie tylko wartość merytoryczna zajęć, ale również wsparcie i przyjaźń grupy ludzi, którzy
na pewno w przyszłości będą mogli liczyć na wzajemną pomoc.”

 

https://sos.scdn.pl/szczegoly.php?edycja=2689

